
 
 

COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: Segretario Comunale  

 

N. 48 

del 

10/12/2020 

 
 

Responsabile del Servizio : BOVENZI Umberto 
 

 

OGGETTO : 
CONTRATTO DECENTRATO 2020. APPROVAZIONE BANDO PER L'ATTRIBUZIONE DELLE 

PROGRESSIONI ECONOMICHE.           

 

 

 

 

L'anno duemilaventi addì dieci del mese di dicembre nella sede comunale il 

sottoscritto, individuato ai sensi del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e del 

Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi, vigente, adotta la  

seguente determinazione: 

 



Determinazione n. 48 del 10/12/2020 

 

Oggetto : CONTRATTO DECENTRATO 2020. APPROVAZIONE BANDO PER L'ATTRIBUZIONE 

DELLE PROGRESSIONI ECONOMICHE.           

      
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 110 del 10.12.2020 con la quale si è autorizzata la 

delegazione trattante di parte pubblica a sottoscrivere il contratto decentrato integrativo relativo al 

2020; 

 

Visto il contratto decentrato integrativo sottoscritto in data 04.12.2020 che all’art. 8 prevede 

l’attribuzione di: 

 N° 3 progressioni economiche orizzontali di categoria economica C con decorrenza 

01.01.2020;  

 N° 1 progressione economica orizzontale di categoria economica B part-time con decorrenza 

01.01.2020;  

 

Ritenuto di dover approvare il bando per l’attribuzione di tali progressioni nel rispetto dei criteri 

contenuti nel Regolamento approvato con deliberazione G.C. n. 86 del 15/11/2018 e modificato con 

deliberazione G.C. n. 111 del  10.12.2020; 

 

Vista la bozza del bando predisposta dallo scrivente nel testo che si allega alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale; 

 

Dato atto della regolarità tecnica e della correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'articolo 

147 bis del D.Lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il bando conforme allo schema allegato per l’attribuzione di n° 3 progressioni 

economiche orizzontali di categoria economica C e di 1 progressione orizzontale di categoria 

economica B part-time a decorrere dal 01.01.2020;  

 

Di dare atto che unitamente al bando prima citato si approva uno schema della domanda che 

dovranno presentare i dipendenti interessanti. 



Si dà atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa 

ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e che, con la sottoscrizione, si rilascia parere di 

regolarità tecnica favorevole. 

A norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni 

dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – Torino o in alternativa 

ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di 

notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 

. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

firmato digitalmente 

BOVENZI UMBERTO 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


